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14 grudnia 2021

Inwestycje w poprawę bezpieczeństwa mieszkańców
gminy Zagnańsk

Coraz bliżej kolejnego etapu modernizacji drogi wojewódzkiej Nr 750, biegnącej
przez teren gminy Zagnańsk. O wykonanych do tej pory przy tej trasie inwestycjach
oraz planowanej budowie ciągu pieszo-rowerowego na odcinku od Ćmińska do
Lekomina – poinformowali dziś wicemarszałek Renata Janik, wiceprzewodniczący
Sejmiku Mieczysław Gębski oraz wójt Zagnańska Wojciech Ślefarski.

– Mamy bardzo dobre informacje dla mieszkańców gminy Zagnańsk i
użytkowników drogi 750 – mówi wicemarszałek Renata Janik. W ostatnim czasie
przebudowany został odcinek drogi od długości 1,6 km, łączący miejscowości
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Chrusty i Lekomin. Za  środki z budżetu samorządu województwa
świętokrzyskiego w wysokości ponad 3 mln zł wykonano tu m.in. nową
nawierzchnię jezdni, a po jej prawej stronie powstał ciąg pieszo-rowerowy,
dodatkowo wybudowano 4 zatoki autobusowe – wylicza wicemarszałek. I jak
dodaje – Jest to droga o bardzo dużym natężeniu ruchu. Przebudowa przywróciła
jej utracone parametry techniczne oraz znacznie poprawiła bezpieczeństwo.
Teraz pora na kolejne etapy prac przy tej trasie – zapowiedziała Renata Janik.

Obecnie, za zabezpieczone w budżecie województwa prawie 800 tys. zł przygotowywana jest
dokumentacja techniczna inwestycji na odcinkach z Ćmińska do Samsonowa (5,6 km) oraz z
Lekomina do skrzyżowania z drogą ekspresową S7 (1km). Łącznie zmodernizowane zostanie
tu blisko 7 km jezdni, przy której powstanie ciąg pieszo-rowerowy.

Jak informuje wiceprzewodniczący Sejmiku Mieczysław Gębski – Cały 13,5-
kilometrowy odcinek drogi wojewódzkiej Nr 750 od skrzyżowania z drogą Nr 74
w miejscowości Ćmińsk do skrzyżowania z drogą Nr S7 w miejscowości Lekomin
został wpisany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa
Świętokrzyskiego. Plan zakłada zabezpieczenie na tę inwestycję 16 mln zł.

Jednocześnie, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 realizowana jest umowa partnerstwa na rzecz zadania
pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na drodze wojewódzkiej nr 750 poprzez
budowę wyniesionych przejść dla pieszych na terenie gminy Zagnańsk”. Łączny koszt tej
inwestycji to 250 tys. zł, z czego 186 tys. zł to dofinansowanie z UE.

 

 

 

Galeria zdjęć
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